2024年 7月吉日

シニアメンバー 各位

                            公益社団法人姫路青年会議所

理事長 神畑浩子

ダイバーシティ創造室 室長 横山彬

彩り豊かな姫路のまち創造委員会 委員長 松田耕平

「HIMEJI JCスマイル☆フェスタ 2024～彩り豊かなめっちゃええまち～」のご案内

拝啓  盛夏の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、本事業に多大なご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、9月 21日（土曜日）、22日（日曜日）にタイトルを「HIMEJI JCスマイル☆フェスタ 2024」、テーマに「彩り豊か

なめっちゃええまち」としまして、飲食ブース・キッチンカーや企業・団体によるブース出展、ステージ発信など、様々

な魅力を集め、事業展開して参ります。参加者の皆さまには、本事業を通して「姫路ってめっちゃええまちやん」と体感

していただきたいと考えております。

公益社団法人姫路青年会議所は 68年の歴史の中で、地域に密着した運動を展開して参りました。本年度は、参加・参

画者と共に誰もが輝ける活気溢れるまちになればと願っております。大きな効果をもたらすためにもシニアメンバーの皆

さまのお力が必要だと思っております。何卒ご参加賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

  記

【大会名称】 「HIMEJI JCスマイル☆フェスタ 2024～彩り豊かなめっちゃええまち～」

【開催日時】 2024年 9月 21日（土曜日） 11:00～20:00

2024年 9月 22日（日曜日） 11:00～20:00

【会場エリア】 大手前公園

【飲食・物販ブース・キッチンカー】

【PR・体験ブース】

【ステージ発信】

【アーティストライブ】

【ナイトバブルショー】

2024年 9月 21日（土曜日） 11:00～20:00

2024年 9月 22日（日曜日） 11:00～20:00

2024年 9月 21日（土曜日） 11:00～17:00

2024年 9月 22日（日曜日） 11:00～17:00

2024年 9月 21日（土曜日） 11:00～17:00

2024年 9月 22日（日曜日） 11:00～17:00

2024年 9月 21日（土曜日） 19:00～19:45

2024年 9月 22日（日曜日） 19:00～19:30

 以上

■お問い合わせ連絡先：彩り豊かな姫路のまち創造委員会

委員長 松田耕平 TEL： 080-1479-3804 MAIL： matsuda_kouhei1350@himejijc.or.jp

副委員長 松本拓也 TEL： 090-1674-2557 MAIL： matsumoto_takuya1377@himejijc.or.jp